
Primăria municipiului Slatina 
Strada M. Kogălniceanu nr. 1, Slatina, Olt, 230080 

telefon 02491439377; 439233 fax: 02491439336 
e-mail: office primariaslatina.ro site: www.primariasiatina.ro 

Nr. / /•Y:0 2024

DISPOZIŢIE 

Referitor la: Aprobarea desfăşur'ării evenimentului de yoga i socializare organizat de 
comunitatea Mums in Business Slatina in data de 18 septembrie 2024, intre orele 09:00-12:00, 
in incinta Clubului Nautic i de agrement "Plaja Olt" 

Având in vedere: 

- adresa inregistrată la Primăria municipiului Slatina nr. 91552/10.09.2024, aparţinând 

doamnei Stan Claudia Maria, lider al comunitatăţii Mums in Business Slatina, prin care se 
comunică faptul că, in data de 18 septembrie 2024, Intre orele 09:00-12:00, in incinta 
Clubului Nautic i de agrement "Plaja Olt" din municipiul Slatina, jud. Olt, va avea loc un 
eveniment de yoga i socializare. 

Scopul evenimentului constă în promovarea claselor de yoga, creşterea i susţinerea femeilor 
pentru a beneficia de susţinere, vizibilitate, conexiuni eficiente, utile in dezvoltarea personală 

profesională. 

- prevederile art. 6, 7 şi 8 din Legea nr.60/1991, privind organizarea şi desfăşurarea 

adunărilor publice modificată şi completată de Legea nr.31/2004; 
in temeiul prevederilor art.155, alineat (1) lit.a) coroborat cu art. 196, alineat (1), lit.b) din 

OUG. nr.57/05.07.2019 - privind Codul Administrativ. . 

Primarul municipiului Slatina 
DISPUNE 

Art.l. Se aprobă desfăşurarea unui eveniment de yoga şi socializare în data de 18 
septembrie 2024, intre orele 09:00-12:00, in incinta Clubului Nautic i de agrement "Plaja 
Olt" din municipiul Slatina, jud. Olt, organizat de comunitatea Mums in Business Slatina. 

Scopul evenimentului constă în promovarea claselor de yoga, creşterea i susţinerea 

femeilor pentru a beneficia de susţinere, vizibilitate, conexiuni eficiente, utile in dezvoltarea 
personală i profesională. 

Evenimentul face parte din proiectul organizat de comunitatea Mums in Business Slatina 
şi este dedicat transmiterii unui mesaj de incurajare şi susţinere femeilor. 

Art.2. Persoana responsabilă cu organizarea şi desfăşurarea acestui eveniment este 
doamna Stan Claudia Maria, lider al comunităţii Mums in Business Slatina. 

in cadrul acestui eveniment vor participa aproximativ 20 de participanţi. 



Art.3. Organizatorii evenimentului ce urmează să se desfăşoare in data de 18 
septembrie 2024, intre orele 09:00-12:00, impreună cu poliţia municipiului Slatina, 
Inspectoratul de Jandarmi Olt, Serviciul Public Direcţia Poliţia Locală, Inspectoratul pentru 
Situaţii de Urgenţe , Serviciul de Ambulanţă, vor lua măsurile corespunzătoare şi vor Intreprinde 
acţiunile ce se impun pentru a realiza condiţiile necesare desfăşurării manifestării. 

Art.4. Nerespectarea prevederilor prezentei dispoziţii constituie contravenţia şi se 
sancţionează potrivit Legii nr. 60 / 1991 cu modificările şi completările ulterioare. 

Art.5. Prezenta dispoziţie se comunică la 
Instituţia Prefectului - Judeţul Olt; 

- Primarul municipiului Slatina; 
- Inspectoratul pentru Situaţii de Urgenţă „Matei Basarab" al Judeţului Olt ; 
- Inspectoratul Judeţean de Jandarmi Olt; 
- Poliţia municipiului Slatina; 
- Serviciul Public- Direcţia Poliţia Locală Slatina; 
- Serviciul de Ambulanţă Olt; 
- Clubul Nautic i de agrement "Plaja Olt; 
- Persoana nominalizată la art. 2. 

' 
v iceprimar \ , 

Lizira-GIU 

Contrasemnează, 

Secretar general al munici lui Slatina 
Mihai Ion D A 

PS-02/F2 


